

BESTÄLLNING OCH DRIFTSÄTTNING

LTA-PUMP

Beställning och leverans av LTA-pump

När du får meddelande om att förbindelsepunkten för din fastighet är upprättad kan du beställa LTA-pumpen. Leverans av LTA (tank, backventil och automatikskåp) sker vid din fastighet enligt överenskommelse vid beställning.

LTA-pumpen hanteras med aktsamhet. Automatikskåp ska förvaras torrt tills installation sker.

Installation LTA-pump

Fastighetsägaren ansvarar för alla grävarbeten på fastigheten. LTA-pumpen installeras av fastighetsägaren enligt installationsmanual. **Vi rekommenderar** att en spolbrunn installeras innan LTA-pumpen för att underlätta fastighetsägarens eventuella behov av spolning. Tillhandahålls ej av WBAB.

Fastighetsägaren står för allt arbete samt el- och VA-material för ledningar från hus till LTA-pump samt från LTA-pump till förbindelsepunkt samt inkoppling av automatikskåp, installation av backventil och spolbrunn.

LTA-pumpens placering

LTA-pumpens placering bestäms i samråd mellan WBABs personal och fastighetsägaren. LTA-pumpen skall placeras lättåtkomligt, fritt från träd, buskar, planteringar eller andra anläggningar runt om, samt fri gångväg mellan pumpen och farbar väg. Det ska vara möjligt att obehindrat ta sig till pumpen med kärra från farbar väg. Placeringen skall vara sådan att regnvatten rinner bort.

Huvudmannen äger rätt till kostnadsfri upplåtelse av platsen och har ensam befogenhet att sätta upp, ta ned, kontrollera, justera, underhålla samt till- och fråkoppla enheten.

Driftsättning

När din in LTA-pump är på plats och klar att tas i drift ska den driftsättas av WBAB. WBAB levererar och installerar pumpenheten i samband med driftsättning. Fastighetsägaren ska delta, och får samtidigt en genomgång av hur pumpen fungerar. Boka tid för driftsättning minst en vecka i förväg.

Observera! Blanketten "Driftsättningsprotokoll" ska vara ifylld innan driftsättning kan ske. Kontrollera att alla krav är uppfyllda och signera. Blanketten lämnas vid driftsättning till WBABs driftsättare.

Efter att driftsättningsprotokollet är ifyllt kan ni boka tid för driftsättning.

Beställning av LTA-pump och bokning av driftsättning

vardagar 08.30-15.30

Beställning tel. 0240-309 15
Driftsättning tel. 0240-660 671

Hur sköter jag min LTA-pump när den är installerad?

- Endast bad-, dusch-, tvätt-, disk- och toalettavatten, så kallat spillvatten, får ledas till pumpstationen.
- Inget regn- eller dräneringsvatten får kopplas till LTA-pump.
- Torka ur fett i kärl/pannor innan avspolning för att förhindra igensättning av ledningar och pumpbrunn. Kompostera fett från fritering och stekning.
- Spola aldrig ner fasta föremål som bindor, blöjor, kläder, trasor, tops, sand, kakelfix, lösningsmedel, färgrester etc. i avloppet då detta kan skada pumpen.

Drift och underhåll

Fastighetsägaren svarar för driftel till LTA-pump samt för tillsyn och eventuellt behov av renspolning av LTA-pump. Renspolning underlättas om en spolbrunn installeras före LTA-pumpen. Ett larm installeras som indikerar högnivåfel, WBAB kontaktas snarast vid fel.

Vid strömavbrott fungerar inte avloppspumpen och ytterligare avloppsvatten får inte spolas ner i avloppet förrän strömmen kommit tillbaka.

WBAB ansvarar för service och underhåll av LTA-pumpen. Det behövs därför full åtkomlighet: fritt från buskar, träd, planteringar och andra anläggningar runt om stationen samt fri gång mellan LTA och väg. Vid fel på stationen vintertid, skotta och sanda när det behövs.

Fritidshus

Används fastigheten som fritidshus och står tomt längre perioder bör fastighetsägaren spola med rent vatten till pumpen och låta den gå 3-5 cykler så att man har säkerställt att rent vatten pumpats ut i ledningen till tomtgräns för att undvika igensättningar i ledningen.

Om pumpstationen är korrekt installerad/frostskyddad behövs inte någon ytterligare åtgärd vid längre stillestånd. Eventuell isolering bedöms från fall till fall enligt leverantörens anvisningar.

El till pumpen ska alltid vara påslagen. LTA-pumpen måste ha strömförsörjning året om för att den automatiskt skall kunna konditionsköras.

Vid larm

Vid larm ska vatten ej spolas i avloppet förrän felet är avhjälpt. Innan ni ringer och felanmäler, kontrollera att alla säkringar är hela, att eventuell strömbrytare är tillslagna och att ström finns fram till pumpen.

Felanmälan dygnet runt: telefon 0240-309 90